



Tuotenimi: Juusto-pinaattilasagnette 2 kg
Produktnamn: Ost-spenatlasagnette 2 kg
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02013
EAN: 6416025125194
Paino / Vikt: 2kg

AINESOSAT

Juusto-pinaattilasagnette [laktoositon kasvivasasekoite (rasvaton **maito** (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokitärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), täysjyvälasagnette 10 % (täysjyvädurum**vehnä**), tomaattimurska (tomaatti, tomaattimehu, happamuudensäästöaine (E330)), pinaatti 6 %, salaattijuusto 6 % (pastöroitu **maito** (EU), suola, hapate, mikrobiologinen juoksute, happamuudensäästöaine (kalsiumkloridi)), sipuli, punainen linssi, vaalea kastikepohja (maissitärkkelys, muunnettu perunatarkkelys, maltodekstriini, suola, palmurasva, emulgointiaine (E451), hiivauute, muunnettu maissitärkkelys, aromi, väri (E150), kurkuma), juustocrema (juusto (**maito** (Suomi), suola, hapate), vesi, **maitorasva**, sulatesuolat (E452, E339, E331), säilöntäaine (E200)), juustoraaste (pastöroitu **maito** (Suomi), suola, hapate, juoksute, paakkuuntumisenestoaine (E460)), kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, kasvivasva, mausteet), mustapippuri, yrttimausteseos (rosmariini, kynteli, oregano, timjami), sokeri.

INGREDIENSER

Ost-spenatlasagnette [laktosfri vegetabilisk fettblandning (skumm**mjölk** (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), fullkorn lasagnette 10 % (fullkorn durum**vete**), krossade tomater (tomat, tomatjuice, surhetsreglerande medel (E330)), spenat 6 %, salladost 6 % (pastöriserad **mjölk** (EU), salt, sur, mikrobiologisk löpe, surhetsreglerande medel (kalciumklorid)), lök, röd lins, vit bassås (majsstärkelse, modifierad potatisstärkelse, maltodextrin, salt, palmfett, emulgeringsmedel (E451), jästextrakt, modifierad majsstärkelse, arom, färg (E150), gurkmeja, ostcrema (ost (**mjölk** (Finland), salt, surdeg), vatten, **mjölkfett**, smältsalter (E452, E339, E331), konserveringsmedel (E200)), riven ost (pastöriserad **mjölk** (Finland), salt, surdeg, löpe, antiklumpningsmedel (E460)), grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotsjuicepulver, vegetabiliskfett, kryddor), svartpeppar, örtekryddblandning (rosmarin, kyndel, oregano, timjan), socker.

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	Energia/ Energi	548 kJ / 131 kcal
	rasva/ fett	5,7 g
	- josta tyydyttyntä/ varav mättat fett	2,0 g
	hiilihydraatit/ kolhydrat	15,3 g
	- josta sokereita/ varav sockerarter	2,0 g
	proteiini/ protein	6,3 g
	suola/ salt	0,83 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon / laktosfri
Allergeenijä / Allergener: maito, vehnä / mjölk, vete

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

